

Årsredovisning
för
Jofi Medical AB
556232-9820

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jofi Medical AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 23 november 2022


Aino Fianu Jonasson

Styrelsen för Jofi Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarvetenskaplig forskning och verksamheten har fortlöpt som tidigare år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat tack vare att coronapandemin har lättat,

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	85	52	74	159	299
Resultat efter finansiella poster	59	8	2	118	225
Soliditet (%)	64	75	82	82	70

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 615	26 822	168 437
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-48 000	0	-48 000
Balanseras i ny räkning			26 822	-26 822	0
Årets resultat				46 562	46 562
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	437	46 562	166 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437
årets vinst	46 562
	46 999
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (46 kronor per aktie)	46 000
i ny räkning överföres	999
	46 999

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den föreslagna utdelningen reducerar inte bolagets soliditet nämnvärt. Soliditeten är betryggande med hänsyn till att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		85 325	51 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 325	51 541
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 064	-43 108
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-26 064	-43 108
Rörelseresultat		59 261	8 433
Resultat efter finansiella poster		59 261	8 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
Resultat före skatt		59 261	35 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 699	-8 611
Årets resultat		46 562	26 822

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	25 070	0
Övriga fordringar	15 944	18 672
Summa kortfristiga fordringar	41 014	18 672

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	212 130	212 130
---------------------------------	---------	---------

Kassa och bank

Kassa och bank	121 324	88 813
Summa omsättningstillgångar	374 468	319 615

SUMMA TILLGÅNGAR

374 468 319 615

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	437	21 615
Årets resultat	46 562	26 822
Summa fritt eget kapital	46 999	48 437
Summa eget kapital	166 999	168 437

Obeskattade reserver

2

Periodiseringsfonder	91 000	91 000
----------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	7 500	7 500
Övriga skulder	88 970	32 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder	116 469	60 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

374 468 319 615

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2012	58 000	58 000
Periodiseringsfond 2014	33 000	33 000
	91 000	91 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	18 200	18 200
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	94	126

Jofi Medical AB
Org.nr 556232-9820

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 23 november 2022


Aino Fianu Jonasson

2022112908633